

## Položkový rozpočet

Vstupní chodba pro BD KOPT, Kopernikova 649, Třinec, IČ: 01920529

P.č.	Název položky			Celkem
<b>Díl:</b>	<b>Provedení obkladů a dlažeb</b>			<b>81 267,00</b>
1	Provedení penetrace	138,00000	22,00	3 036,00
2	Vyrovnávací potěr, rychlo tvrdnoucí	42,00000	165,00	6 930,00
3	Vyrovnání schodu	9,00000	200,00	1 800,00
4	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 500x500 mm	43,50000	440,00	19 140,00
5	Montáž obkladů, do tmele, 30x60 cm	56,20000	440,00	24 728,00
6	Obložení špalet a rohů	30,00000	225,00	6 750,00
7	Usazení nerez rohové lišty	38,40000	125,00	4 800,00
8	Ukončení obkladů nerez lištou, tvar L	67,00000	90,00	6 030,00
9	Obložení schodu se schodovou lištou	11,70000	650,00	7 605,00
10	Montáž soklu	5,60000	80,00	448,00
<b>Díl:</b>	<b>Stavební materiál</b>			<b>116 156,50</b>
11	KH FIX disperzní penetrační nátěr, bal 5kg	18,00000	200,00	3 600,00
12	SHP akrylátová penetrace 1kg	1,50000	245,00	367,50
13	DE rychle tvrdnoucí potěr, 3-60mm, 25kg	90,00000	675,00	60 750,00
14	PL tixotropní opravná hmota, balení 25 kg	3,00000	713,00	2 139,00
15	Q4 RAPID rychle tvrdnoucí flex. lepidlo, C2 FTE S1, 15kg	15,00000	525,00	7 875,00
16	Q6 flexibilní lepidlo 25kg, C2 TE S1	11,00000	713,00	7 843,00
17	SU rychle tvrdnoucí spárovací hmota šedá, 3-15mm, 5kg	11,00000	255,00	2 805,00
18	TREP - TE 110/150 schodový profil , 11mm, 150cm, nerez	9,00000	665,00	5 985,00
19	Ukončovací profil QUADDEC 100 E , Nerez, 11mm, 2,5m	16,00000	984,00	15 744,00
20	Obkladový profil, tvar L 10 nerez natur, 10mm, 2,5m	29,00000	312,00	9 048,00
21	Přechodová lišta	0,00000	0,00	0,00
22	Dvířka 30x30	3,00000	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>Obklady a dlažby</b>			<b>51 593,60</b>
23	Rako 298x598x10, 1,08m2, 6ks	56,16000	460,00	25 833,60
24	Rako 298x598x10, 1,08m2, 6ks	17,28000	460,00	7 948,80
25	Rako 448x448x10, 1,21m2, 6ks	48,40000	368,00	17 811,20
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>286 370,00</b>
Zpracoval: Patrik Lorek, IČ: 65876628				